АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2024 г. №48
О внесении изменений в Положение
о резервном фонде Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района на предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района, утвержденное постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района

от 21.03.2013 г. №16
В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 №5-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»», Администрация Октябрьского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести в Положение о резервном фонде Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района на предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района, утвержденное постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 21.03.2013 г. №16 следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 части 2 слово «проводимых заблаговременно и» исключить.

1.2 часть 3 дополнить абзацем следующего содержания:

-  при введении режима повышенной готовности.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с 29 июня 2024 года, но не ранее чем после его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Октябрьского сельсовета

Рыльского района                                                                            С.В. Лысенко